Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

6

01-08-2022

F.09/21/23
NL:TZ:0000177452:F001
09-02-2021

mr. A.C.M. Hoppener
mr E.A.H. ten Berge

Algemene gegevens

Naam onderneming

Dakafresh International B.V. 09-03-2021

mE1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Dakafresh 09-03-2021

International B.V.,
CT) Maassluis aan

statutair gevestigd te Westland, kantoorhoudende te (3143 1
de Zomerdijk 60, ingeschreven in het Handelsregister van

de Kamer van Koophandel onder nummer 73593249.

Activiteiten onderneming

De gefailleerde vennootschap exploiteerde - blijkens de gedane opgave aan 09-03-2021
het Handelsregister - een groothandel in groenten en fruit. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2019

2021

2020

Winst en verlies Balanstotaal


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6ed8b3aa-d06a-eb11-8104-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=df4e3516-287e-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Er konden (vooralsnog) geen financiéle gegevens worden verkregen. 09-03-2021

1

Gemiddeld aantal personeelsleden
1 09-03-2021
1

Toelichting

Niet van toepassing.

Boedelsaldo
€ 16,08 04-10-2021

3
Toelichting

Het bedrag staat in de min. Het bedrag is dus € - 16,08.

€0,00 20-01-2022
E 4



Verslagperiode

van
8-2-2021

t/m
7-3-2021

van
9-3-2021

t/m
9-6-2021

van
10-6-2021

t/m
30-9-2021

van
1-10-2021

t/m
18-1-2022

van
19-1-2022

t/m
1-5-2022

van
2-5-2022

t/m
29-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

6

totaal

Bestede uren

9 uur 0 min

7 uur 24 min

10 uur 18 min

6 uur 30 min

3 uur 54 min

2 uur 24 min

39 uur 30 min

Toelichting bestede uren

09-03-2021

1

10-06-2021

2

04-10-2021

3

20-01-2022
E 4

04-05-2022

5

01-08-2022
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte van 4 januari
2019. Sinds 12 november 2019 is de heer M.X. Kryeziu alleen/zelfstandig
bevoegd bestuurder van de gefailleerde vennootschap. De aandelen van de
gefailleerde vennootschap worden sinds 12 november 2019 gehouden door
Dakafresh B.V. te Maassluis.

1.2 Lopende procedures

Daarvan is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Daarvan is niet gebleken.

1.4 Huur

Daarvan is niet gebleken.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

09-03-2021

1

09-03-2021

1

09-03-2021
1

09-03-2021

1

09-03-2021

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
2

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

e Geen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft per datum failissement geen onroerende

zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

e Onderzoek Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Daarvan is niet gebleken
totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

€0,00

09-03-2021
1

09-03-2021

1

09-03-2021
1

09-03-2021
1

09-03-2021

1

09-03-2021

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Onderzoek roerende zaken.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Daarvan is niet gebleken

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Onderzoek voorraad.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Daarvan is niet gebleken

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Boedelbijdrage

€0,00

09-03-2021

1

09-03-2021
1

09-03-2021
1

09-03-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Daarvan is niet gebleken

totaal € 0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 09-03-2021
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

09-03-2021
e Onderzoek debiteuren.
1
5. Bank/Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
€ 53.525,93 09-03-2021
—_— . 1
Toelichting vordering van bank(en)
De gefailleerde vennootschap bankiert bij ING Bank N.V. te Amsterdam. Per
datum faillissement is - blijkens de opgave door ING Bank N.V. - sprake van
een debet saldo ad € 53.525,93.
5.2 Leasecontracten
Daarvan is niet gebleken. 09-03-2021
1
5.3 Beschrijving zekerheden
Daarvan is niet gebleken. 09-03-2021
1
5.4 Separatistenpositie
Daarvan is niet gebleken. 09-03-2021

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Daarvan is niet gebleken.

5.6 Retentierechten

Daarvan is niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Daarvan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Daarvan is niet gebleken.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

e Correspondentie en bespreking met de bestuurder.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

e Geen.

Doorstarten onderneming

09-03-2021

1

09-03-2021
1

09-03-2021
1

09-03-2021
1

09-03-2021
1

09-03-2021
1

09-03-2021
1

09-03-2021
1



6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 09-03-2021

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 09-03-2021

1

6.6 Opbrengst

09-03-2021
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
09-03-2021
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
09-03-2021
e Geen.
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 09-03-2021
1
De curator heeft het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verricht. De 01-08-2022
administratie van de gefailleerde vennootschap is niet ter hand gesteld, 6
zodat niet is voldaan aan de boekhoudplicht ex artikel 2:10 BW. De voormalig
bestuurder heeft ter zake enkele vraagpunten van de curator een
schriftelijke toelichting gegeven.
7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekeningen over de (boek)jaren 2019 en 2020 zijn niet gedeponeerd. 09-03-2021

1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist en niet aanwezig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek. De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek
uitvoeren.

Toelichting

De curator is doende met het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek

Toelichting

De curator is doende met het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek. Ter
zake wordt gecorrespondeerd met het (voormalig)bestuur.

Toelichting

De curator is doende met het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek. Ter
zake wordt gecorrespondeerd met het (voormalig)bestuur en overleg gevoerd
met de overige relevante stakeholders.

Toelichting

De curator is doende met het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek. Ter
zake wordt gecorrespondeerd met het (voormalig)bestuur en overleg gevoerd
met de overige relevante stakeholders.

Nee
Toelichting

De curator heeft het gebruikelijke onderzoek afgerond. Ondanks de
vaststelling dat sprake is van verzuim ex artikel 2:10 BW en artikel 2:394 BW,
is nader onderzoek (vooralsnog) niet opportuun.

09-03-2021
EE
09-03-2021
mE1
09-03-2021
mE1
10-06-2021
X 2
04-10-2021
EEE
20-01-2022
Ek
04-05-2022
ERE
01-08-2022
[ 6



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek uitvoeren.

Nee
Toelichting

De curator heeft het gebruikelijke onderzoek afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Inventarisatie en oriénterend onderzoek;
e Correspondentie rechter-commissaris.

Geen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de
algemene en bijzondere faillissementskosten.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€64.523,00

€120.211,00

€137.311,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

09-03-2021
EE
01-08-2022
[ 6
09-03-2021
mE1
01-08-2022
EK
09-03-2021
E1
09-03-2021
mE1
10-06-2021
EEZ
04-05-2022
EE



8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 09-03-2021
1

4 10-06-2021
2

7 04-10-2021
3

7 20-01-2022
Ek

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 56.334,28 09-03-2021
1

€76.306,46 10-06-2021
2

€ 83.768,91 04-10-2021
3

€ 85.544,74 20-01-2022
E 4

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De werkzaamheden in onderhavig faillissement zijn afgerond, zodat tot 01-08-2022
afwikkeling kan worden overgegaan. Eris geen boedelactief gerealiseerd 6

zodat de curator de rechter-commissaris zal verzoeken rechter-commissaris

het faillissement bij de rechtbank voor te dragen voor opheffing wegens de

toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

09-03-2021
e Inventarisatie schuldenlast. 1
| Afwikkeling. 01-08-2022

6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

e Geen.

09-03-2021

1

09-03-2021

1

09-03-2021
1

09-03-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie 10.4.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Gelijktijdig met het uitbrengen van onderhavig verslag, zal de curator de
rechter-commissaris verzoeken het faillissement bij de rechtbank voor te
dragen voor opheffing wegens de toestand van de boedel.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

e rechtmatigheidsonderzoek;
e de gebruikelijke werkzaamheden.

I Afwikkeling.

Bijlagen

Bijlagen

09-03-2021

1

09-03-2021

1

01-08-2022
[ 6

09-03-2021
1

01-08-2022
[ 6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


